

Dodatek č. 3
ke
SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele: **03004236720**, č. zhotovitele: **34/20/S**

uzavřené dne 11.09.2020 dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), za předpokladu dodržení především těchto závazných ustanovení:

Článek I - SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Mgr. Pavlem Pacalem, starostou
IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100
Telefon: 568 896 100

(dále jen „objednatel“, anebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: Společnost pro nové Karlovo náměstí

vedoucí společník:

SOBOS CZ spol. s r. o.

Se sídlem: Na Klinkách 414, Třebíč, PSČ 674 01
Zastoupen: Vítězslavem Sochořem, jednatelem
Miroslavem Sochořem, jednatelem
IČ: 27725928
DIČ: CZ27725928
Bankovní spojení: ██████████
Číslo účtu: ██████████
Telefon: ██████████
Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně oddíl C, vložka 54869

a

společník:

KLEE, s. r. o.

Se sídlem: Skalecká 350/3, Holešovice, Praha 7, PSČ 170 00
Zastoupen: Bohuslavem Klee, jednatelem
IČ: 29259312
DIČ: CZ29259312
Bankovní spojení: ██████████
Číslo účtu: ██████████
Telefon: ██████████
Zapsaný v Obchodním rejstříku u MS v Praze oddíl C, vložka 281666

jako účastníci společnosti „**Společnost pro nové Karlovo náměstí**“ v souladu se Smlouvou o společnosti dle ustanovení § 2716 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, kdy vedoucím společníkem je **SOBOS CZ spol. s r. o.**, se sídlem Na Klinkách 414, Třebíč, PSČ 674 01, IČ 27725928, který je **zmocněn** na základě Smlouvy o společnosti mimo jiné k jednání a zastupování za společníky ve věcech týkajících se realizace díla a zmocněn přijímat platby od objednatele.

(dále společně jen „zhotovitel“)

I.

1. Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce a neprovést méněpráce spočívající v sanaci konstrukčních vrstev komunikací a chodníků, nutností výměny pláňe a vyšší tloušťky stávajících asfaltových ploch. Další změny se týkají rozvodů veřejné WIFI, úprav rozvaděčů veřejného osvětlení a mobiliáře.
2. Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1, činí hodnota:

víceprací bez DPH	3.630.777,33 Kč
méněpráce bez DPH	- 136.400,00 Kč
rozdíl bez DPH	3.494.377,33 Kč

Rekapitulace ceny:	
Cena dle SOD bez DPH	103.000.000,00 Kč
Dodatek č. 1 bez DPH	237.177,13 Kč
Dodatek č. 2 bez DPH	5.403.070,61 Kč
Dodatek č. 3 bez DPH	3.494.377,33 Kč
Celkem cena díla bez DPH	112.134.625,07 Kč

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že v Článku IV. – CENA ZA DÍLO se znění odstavce IV.1 ruší a nahrazuje se tímto novým textem:

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

Cena díla	Kč bez DPH
Cena dle SOD bez DPH	103.000.000,00 Kč
Dodatek č. 1	237.177,13 Kč
Dodatek č. 2	5.403.070,61 Kč
Dodatek č. 3	3.494.377,33 Kč
Cena za dílo celkem (Kč bez DPH)	112.134.625,07 Kč

Slovy (cena celkem Kč bez DPH): **stodvanáctmilionůtřicetčtyřitisícešestsetdvacetpět** korun českých 7/100.

IV.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy: č. 1 – rozpočet víceprací a méněprací.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily a souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku.
5. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Všechny stejnopisy mají právní sílu originálu.
6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele rada města Třebíče svým usnesením č. 17/20/RM/2021 ze dne 23.09.2021.

V Třebíči dne:

V Třebíči dne:

Objednatel:

Město Třebíč

Zhotovitel:

SOBOS CZ, spol. s r. o.

KLEE s. r. o.

Mgr. Pavel Pacal
starosta

Vítězslav Sochor
jednatel SOBOS CZ, spol. s r. o.

Miroslav Sochor
jednatel SOBOS CZ, spol. s r. o.

Bohuslav Klee
jednatel KLEE s. r. o.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20027v3 REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE 3**

Zhotovitel: **SOBOS CZ spol.s.r.o.** IČO: **27725928**
Na Klinkách 414 DIČ: **CZ27725928**
67401 Třebíč

Objednatel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 3 494 377,33 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 3 494 377,33 CZK

V _____ Třebíči _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	20027v3	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE 3	List č. 2
---------	---------	--	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		3 494 377,33	0,00	3 494 377,33
C 701	Mobiliář	1 535 803,53	0,00	1 535 803,53
01	Vícepráce	1 535 803,53	0,00	1 535 803,53
C101	Rekonstrukce povrchů	1 729 139,30	0,00	1 729 139,30
01	Vícepráce a méněpráce	1 729 139,30	0,00	1 729 139,30
C401	Veřejné osvětlení	105 227,50	0,00	105 227,50
01	Vícepráce a méněpráce	105 227,50	0,00	105 227,50
C404	Veřejná WIFI	124 207,00	0,00	124 207,00
01	Vícepráce a méněpráce	124 207,00	0,00	124 207,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
0	WIFI	HSV	124 207,00	0,00000
21-M	Elektromontáže	HSV	-55 258,00	0,00000
21-M0	Rozvaděč RE v.č. 26021	HSV	86 905,00	0,00000
21-M1	Rám plyn	HSV	16 126,00	0,00000
21-M2	Rám Slunečnice	HSV	16 624,00	0,00000
21-M3	Podružný materiál	HSV	40 830,50	0,00000
31	Zdi podpěrné a volné	HSV	285 798,54	0,00000
33.1	Nerezové vlnkové stožáry	HSV	74 703,53	0,30106
5.03	Výměna části plání	HSV	273 315,00	0,00000
5.08	Asfalt	HSV	1 170 025,76	0,00000
5.09	Trhové stoly	HSV	1 450 740,00	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	10 360,00	0,00000
			3 494 377,33	0,30106

Stavba:	20027v3	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE 3	List č. 4
Objekt:	C 701	Mobiliář	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 33.1 Nerezové vlnkové stožáry						
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	3,00	220,00	660,00
	Výkaz výměr:	1*1*1*3		3,00		
2	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	1,54	1 900,00	2 918,40
	Výkaz výměr:	0,8*0,8*0,8*3		1,54		
3	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení - NOVÁ POLOŽKA (RTS*0,85)	m2	7,68	487,90	3 747,07
	Výkaz výměr:	0,8*0,8*4*3		7,68		
4	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění - NOVÁ POLOŽKA (RTS*0,85)	m2	7,68	107,95	829,06
5	R01 - nová	Nerezové vlnkové stožáry včetně kotvení a tlumiče kmitání - NOVÁ POLOŽKA	ks	3,00	20 933,00	62 799,00
6	R02 - nová	Osazení vlnkového stožáru - NOVÁ POLOŽKA	ks	3,00	1 250,00	3 750,00
Celkem za: 33.1 Nerezové vlnkové stožáry						74 703,53
Díl: 5.09 Trhové stoly						
7	R01 - nová	Trhový stůl	ks	20,00	32 338,00	646 760,00
8	R02 - nová	Opláštění	ks	20,00	18 196,00	363 920,00
9	R03 - nová	Slunečník 3x3 m, artr. 8010 (Eoru) s alu teleskopickou	ks	20,00	18 644,00	372 880,00
10	R04 - nová	Vak na slunečník	ks	20,00	1 944,00	38 880,00
11	R05 - nová	Základna pod slunečník	ks	20,00	1 415,00	28 300,00
Celkem za: 5.09 Trhové stoly						1 450 740,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
12	96-006a	Zpětná montáž stáv. kamen. torza ve východní části náměstí (část kamen. sloupu) odvoz ze zámku do 2 km	kus	1,00	10 360,00	10 360,00
Celkem za: 96 Bourání konstrukcí						10 360,00

Stavba:	20027v3	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE 3	List č. 5
Objekt:	C101	Rekonstrukce povrchů	
Rozpočet:	01	Vícepráce a méněpráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 31 Zdi podpěrné a volné						
1	313-014 VD	Kladení kamenných bloků na lože z malty MC10, kotvení nerezovými trny	m3	2,73	19 100,00	52 137,08
	Výkaz výměr:	0,855*0,495*1,55*2*1		1,31		
		0,143*1,5*2*1		0,43		
		0,3*0,635*1,5*2*1		0,57		
		0,3*0,635*1,095*2*1		0,42		
2	583-015 VD	Žulové bloky s tryskaným povrchem do 2 t, včetně předvrtání otvorů pro kabely a kotvící trny	m3	2,73	85 600,00	233 661,46
	Výkaz výměr:	0,855*0,495*1,55*2*1		1,31		
		0,143*1,5*2*1		0,43		
		0,3*0,635*1,5*2*1		0,57		
		0,3*0,635*1,095*2*1		0,42		
Celkem za: 31 Zdi podpěrné a volné						285 798,54
Díl: 5.03 Výměna částí plání						
3	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3	m3	399,00	240,00	95 760,00
4	162701104R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 9000 m	m3	399,00	65,00	25 935,00
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	399,00	100,00	39 900,00
6	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	798,00	140,00	111 720,00
Celkem za: 5.03 Výměna částí plání						273 315,00
Díl: 5.08 Asfalt						
7	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	3 752,49	160,00	600 398,08
8	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	825,55	120,00	99 065,68
9	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	44 579,56	5,00	222 897,79
	Výkaz výměr:	825,54736*54		44 579,56		
10	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	825,55	300,00	247 664,21
Celkem za: 5.08 Asfalt						1 170 025,76

Stavba:	20027v3	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE 3	List č. 6
Objekt:	C401	Veřejné osvětlení	
Rozpočet:	01	Vícepráce a méněpráce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 21-M Elektromontáže					
1	741210102	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	kus	-2,00	797,00 -1 594,00
	Popis:	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 100 kg			
2	357117330.M05	Rozváděč elektroinstalace R1 - podružné nefakturační měření dle specifikace a zapojení PD - dle výkresové dokumentace	ks	-1,00	21 873,00 -21 873,00
	Popis:	Rozváděč elektroinstalace R1 - podružné nefakturační měření dle specifikace a zapojení PD - dle výkresové dokumentace			
3	357117330.M07	Rozvodnice elektroměrová do výklenku pro 4 elektroměry (RE1, RE2, RE3) pro fakturační přímé měření do 80 A, včetně prostoru pro jističí a ovládací prvky - dle specifikace a zapojení PD	ks	-1,00	31 791,00 -31 791,00
	Popis:	Rozvodnice elektroměrová do výklenku pro 4 elektroměry (RE1, RE2, RE3) pro fakturační přímé měření do 80 A, včetně prostoru pro jističí a ovládací prvky - dle specifikace a zapojení PD			
Celkem za: 21-M Elektromontáže					-55 258,00
Díl: 21-M0 Rozvaděč RE v.č. 26021					
4	R01 - nová	Demontáž stávajícího rozvaděče	kpl	1,00	1 580,00 1 580,00
5	R02 - nová	Vybourání rozvaděče včetně odvozu a uložení	kpl	1,00	16 000,00 16 000,00
6	R03 - nová	Rozvaděč RE v.č. 26021 rám na návrh měst. architekta + E.ON	kpl	1,00	58 355,00 58 355,00
	Výkaz výměr:	Nový oceloplochý rám, dvojkřídlý, dle požadavku měst. architekta a E.ON: 1 Prodloužení stávajících odvodů a přívodů do budovy: Koordinační činnost a uvedení do provozu:			
7	R04 - nová	Zazdění a montáž rozvaděče	kpl	1,00	2 470,00 2 470,00
8	R05 - nová	Železobetonová konstrukce podpor rozvaděče	kpl	1,00	8 500,00 8 500,00
Celkem za: 21-M0 Rozvaděč RE v.č. 26021					86 905,00
Díl: 21-M1 Rám plyn					
9	R01 - nová	Vybourání rámu včetně odvozu a likvidace	kpl	1,00	4 000,00 4 000,00
10	R02 - nová	Rám plyn	kpl	1,00	5 572,00 5 572,00
11	R03 - nová	Montáž rámu včetně zat. kabelů	kpl	1,00	5 554,00 5 554,00
12	R04 - nová	Zazdění a zapravení	kpl	1,00	1 000,00 1 000,00
Celkem za: 21-M1 Rám plyn					16 126,00
Díl: 21-M2 Rám Slunečnice					
13	R01 - nová	Vybourání rámu včetně odvozu a likvidace	kpl	1,00	4 000,00 4 000,00
14	R02 - nová	Rám Slunečnice	kpl	1,00	6 070,00 6 070,00
15	R03 - nová	Montáž rámu včetně zat. kabelů	kpl	1,00	5 554,00 5 554,00
16	R04 - nová	Zazdění a zapravení	kpl	1,00	1 000,00 1 000,00
Celkem za: 21-M2 Rám Slunečnice					16 624,00
Díl: 21-M3 Podružný materiál					
17	R01 - nová	Kabel AYKY 3x240+120	m	12,00	335,00 4 020,00
18	R02 - nová	Kybel CYKY 4x25	m	36,00	418,00 15 048,00
19	R03 - nová	Spojka kabelová 1,5-16	ks	18,00	88,00 1 584,00
20	R04 - nová	Spojka šroubová 625	ks	13,00	112,00 1 456,00
21	R05 - nová	Trubička smršťovací 16,5x2	ks	4,00	97,00 388,00
22	R06 - nová	Pěna montážní zelená	ks	3,00	162,00 486,00
23	R07 - nová	Pěna rychlontážní	ks	1,00	147,00 147,00

Stavba:	20027v3	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE 3	List č. 7
Objekt:	C401	Veřejné osvětlení	
Rozpočet:	01	Vícepráce a méněpráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
24	R08 - nová	Rozdělovací blok UVB 100A L	ks	3,00	194,00	582,00
25	R09 - nová	Rozdělovací blok UVB 100A N	ks	1,00	194,00	194,00
26	R10 - nová	Rozdělovací blok UVB 100A PE	ks	1,00	194,00	194,00
27	R11 - nová	Deska CEMVIN 1200/300/5	ks	2,00	135,00	270,00
28	R12 - nová	Pojistka nožová 250A	ks	3,00	177,00	531,00
29	R12 - nová	Pojistka nožová 160A	ks	3,00	112,00	336,00
30	R13 - nová	Lišta profilová	ks	2,00	148,00	296,00
31	904 R00	Hzs-montážní práce, zkousky v ramci montaz.praci, revize	h	31,00	493,50	15 298,50
Celkem za: 21-M3		Podružný materiál				40 830,50

Stavba:	20027v3	REVITALIZACE KARLOVA NÁMĚSTÍ V TŘEBÍČI - ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE 3	List č. 8
Objekt:	C404	Veřejná WIFI	
Rozpočet:	01	Vícepráce a méněpráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 0 WIFI						
1	AIR-AP1542D-E-K9	Outdoorové AP dle specifikace z Technické zprávy "AP-typ-1"	ks	1,00	9 617,00	9 617,00
2	neexistuje 1	Koaxiální kabel pro spojení AP a antény na Karlově nám., 5 metrů, minimální útlum	ks	-26,00	556,00	-14 456,00
3	neexistuje 2	Koaxiální kabel pro spojení AP a antény na Karlově nám., 8 metrů, minimální útlum	ks	26,00	1 302,00	33 852,00
4	neexistuje 3	Úhlový adaptér - nová položka dle rekognoskace na Karlově náměstí - změna vyvolaná změnou stavby sloupu	ks	26,00	131,00	3 406,00
5	SMSEagleNXS9700	SMS Gateway pro zasílání SMS	ks	-1,00	41 645,00	-41 645,00
6	SMSEagleNXS9750	SMS Gateway pro zasílání SMS - změněn typ GW a přidána 1 navíc za účelem dosažení HA režimu	ks	2,00	35 817,00	71 634,00
7	ACCANTENNA4G	Anténa k SMS Gateway - součástí nového řešení SMS GW	ks	4,00	735,00	2 940,00
8	R01 - nová	Montážní práce - outdoorové AP, SMS Gateway + antény	kpl	1,00	5 355,00	5 355,00
9	852-11914 LX-SM...	Optický převodník, dle specifikace v technické zprávě "Převodník"	ks	-1,00	15 424,00	-15 424,00
10	GLC-LH-SMD	SFP modul 1Gbps, Cisco kompatibilní	ks	-1,00	9 617,00	-9 617,00
11	R02 - nová	Přesun AP na Komenského náměstí - popis, kabel, zásuvka na konce kabelu, patchkabely, držák na stěnu, montážní materiál	kpl	1,00	4 362,00	4 362,00
12	R03 - nová	Přesun AP na Komenského náměstí - instalační práce	kpl	1,00	13 284,00	13 284,00
13	ISR4221/K9	Nový směrovač Cisco ISR 4221 - 2GE, 2NIM0 8G FLASH, 4G DRAM, IPB - extra směrovač pro HA režim se stávajícím "routerem pro veřejnost"	ks	1,00	15 742,00	15 742,00
14	CON-PSRT-ISR4...	Příslušenství k směrovači - PRNTR SS 8X5XNBD Cisco ISR 4221	ks	3,00	1 293,00	3 879,00
15	R04 - nová	Implementační a konfigurační práce - nový směrovač	kpl	1,00	41 278,00	41 278,00
	Výkaz výměr:	Cisco ISR 4221 (2GE,2NIM,8G FLASH,4G DRAM,IPB) - 1 ks: PRTNR SS 8X5XNBD Cisco ISR 4221 (2GE,...) - 3ks: AC Power Supply for Cisco ISR 4220 - 1 ks: AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M - 1 ks: Network Plug-n-Play Connect SDWAN SW Device Provisioning - 1 ks: Network Plug-n-Play Connect VBOND Provisioning for SDWAN - 1 ks: Blank faceplate for NIM slot on Cisco ISR 4400 - 2 ks: Cisco ISR 4200 Series SD-WAN IOS XE Universal - 1 ks: Celkem komplet: 1		1,00		
Celkem za: 0		WIFI				124 207,00